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هیتلر و موسولینی در خیال جنگ/تصاویر

7 آبان 1394 ساعت 17:44

93 سال پیش در چنین روزی "ویکتور امانوئل سوم" پادشاه ایتالیا مردی را به قدرت رساند که سرنوشت این کشور را برای دو دهه

در دست گرفت.

در 29 اکتبر سال 1922 ویکتور امانوئل سوم پادشاه ایتالیا طی حکمی بنیتو موسولینی رهبر حزب ناسیونال فاشیست ایتالیا را به

مقام ریاست شورا یا همان نخست وزیری این کشور رساند. 

     موسولینی که پیش از این از نارضایتی مردم ایتالیا پس از جنگ جهانی اول استفاده کرده و با مهارتش در سخنوری خود را

به چهره محبوب تبدیل کرده بود با داعیه احیای قدرت روم باستان و اعلام وفاداری به شاه و کلیسا توانست پایه های قدرت خود

را تثبیت کند.   با این حال با صدور فرمان نخست وزیری موسولینی وی سیاستهای فاشیستی خود در تضعیف پارلمان، سانسور

مطبوعات، انحلال اتحادیههای کارگران و تشکیل یک دستگاه اطلاعاتی پلیسی مخوف برای محدود کردن صدای مخالفان را پی

گرفت و خیلی زود به یک دیکتاتور بدل شد.   مهمترین بخش از زندگی سیاسی موسولینی همپیمانی او با هیتلر و شرکت در

جنگ جهانی دوم بود. این دو که با به قدرت رسیدن هیتلر در آلمان روابط نزدیکی با یکدیگر برقرار کرده بودند در سال 1938 با

یکدیگر پیمان بستند که هر گاه یکی از دو کشور وارد جنگی شد کشور دیگر با تمام قوا به او کمک کند؛ این پیمان که به

"عهدنامه آهنین" مشهور شده بود در آن زمان خبر از برنامه ریزی هیتلر و موسولینی برای به راه انداختن یک جنگ تمام عیار در

اروپا میداد.     در سالهای ابتدایی جنگ اتحاد هیتلر و موسولینی در اروپا در بسیاری جبهه ها موفق بود اما از سال دوم کار

برای آنها دشوار شد تا آنجا که در ژوئیه 1943 متفقین جزیره سیسیل را اشغال کردند و به سمت رم پیشروی کردند. پادشاه

ایتالیا به سرعت موسولینی را برکنار و او را در "لانه عقاب" زندانی کرد. هیتلر که متحد اصلی خود را در بند می دید با اعزام گروهی

کماندو او را فراری داد اما موسولینی در بازگشت به ایتالیا دیگر نتوانست قدرت گذشته خود را به دست آورد و در روز 28 آوریل

1945 توسط پارتیزان های ایتالیایی به قتل رسید.   عکسهایی که در زیر می بینید یکی از معدود مجموعه عکسهای رنگی از

موسولینی و متحدش هیتلر است؛ "هوگو جاگر" عکاس آلمانی این آلبوم که در آن زمان مدتی به عنوان عکاس شخصی رهبر نازی

ها مشغول به کار بود این عکسها را در سفر هیتلر در سپتامبر سال 1938 به ایتالیا یعنی درست یکسال پیش از شروع جنگ

جهانی برداشته است. در این زمان موسولینی در اوج قدرت است و با هیتلر برای جنگ ویرانگر برنامه ریزی میکند.

page 1 / 3



cafetarikh.com

page 2 / 3



cafetarikh.com

آدرس مطلب : 
https://www.cafetarikh.com/news/31970/تصاویر-جنگ-خیال-موسولینی-هیتلر 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

page 3 / 3

/news/31970/هیتلر-موسولینی-خیال-جنگ-تصاویر
http://www.tcpdf.org

